
Pronájem bytu 2+kk, 72 m2 - Komunardů,
Holešovice

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-72-m2-komunardu-holesovice
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-72-m2-komunardu-holesovice


Společnost Home Real Estate exkluzivně nabízí  k pronájmu byt 2+kk s balkonem v pražských
Holešovicích v ulici Komunardů.

Jedná se o bytovou jednotku ve 3. patře Rezidence Jubileum House – novostavby s výtahem a
ostrahou. Rezidentům je přístupný malý vnitřní dvorek. Celková podlahová plocha činí 72 m2. Byt
má dvě obytné místnosti – ložnici a obývací pokoj spojený s kuchyní s jídelnou a přístupem na
balkon.  Nájemníkům je  k  dispozici  dostatek  úložných  prostor  –  komora,  ve  které  je  zároveň
umístěna pračka, a prostorná šatna. Koupelna a wc jsou oddělené. Byt se pronajímá jako plně
zařízený veškerým nábytkem, který je vidět na fotografiích.

V  okolí  naleznete  veškerou  potřebnou  vybavenost,  Holešovice  nabízejí  množství  obchodů,
restaurací, kaváren, ale i sportovní a kulturní vyžití. Nedaleko se nachází dvě oblíbené rekreační
lokality  –  Letenské  sady  a  Stromovka.  Tramvajová  zastávka Dělnická  je  umístěna přímo před
domem.

Měsíční nájem činí 25.000,- Kč + 8.000,- Kč poplatky + 1.000,- Kč elektřina + 600,- Kč internet.
Kauce 1 nájem včetně poplatků.
Majitel si v bytě nepřeje zvířata.

Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže. Rádi se
Vám budeme věnovat!



ID 36641  Nabídka Pronájem
Skupina 2+kk  Zařízený Zařízeno
Lokalita Komunardů  Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 72 m2  Balkón Balkón
Patro 3 - patro  Město Praha
Okres Holešovice  Městská část Holešovice
Stav Realizováno  

https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-72-m2-komunardu-holesovice
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/holesovice
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-7/cast/holesovice

